
 
 

1. Wykaz dróg powiatowych na terenie powiatu bocheńskiego 

Lp. Numer drogi 
Długość 

[km] 
Przebieg Klasa 

1 1424K 15000 Bochnia - Uście Solne - Barczków Zbiorcza 

2 1425K 1199 Cerekiew - Strzelce Małe Zbiorcza 

3 1428K 18509 
Bochnia (ul. Brzeska-ul. Krzeczowska) - 

Niedzieliska 
Zbiorcza 

4 1435K 11575 Cerekiew - Brzesko (ul. Leśna) Zbiorcza 

5 1442K 6703 Krzeczów - Grądy Zbiorcza 

6 1443K 7908 
Poręba Spytkowska - Bochnia (ul. Brzeźnicka,  

ul. Floris) 
Zbiorcza 

7 1444K 20335 
Uszew - Nowy Wiśnicz (ul. Podzamcze,  

ul. Zamkowa, ul. Olchawska) - Nieznanowice 
Zbiorcza 

8 1445K 692 Gnojnik - Lipnica Dolna Zbiorcza 

9 1446K 3508 Iwkowa - Lipnica Dolna Lokalna/Dojazdowa 

10 1447K 8122 Muchówka - Porąbka Iwkowska Zbiorcza 

11 1619K 2117 Tarnawa - Rybie Stare - Rupniów Zbiorcza 

12 1632K 747 Kępanów - Tymbark Zbiorcza 

13 1960K 1204 Kawec-Lubomierz Zbiorcza 

14 1961K 4746 Łapanów - Kępanów - Komorniki Zbiorcza 

15 2000K 566 Zagórzany - Lubomierz Zbiorcza 

16 2001K 1150 Kłaj - Wola Zabierzowska Zbiorcza 

17 2002K 6448 Dziewin (od skrzyżowania z DW 965)- Chobot Zbiorcza 

18 2006K 6812 Szarów - Kłaj - Proszówki Zbiorcza 

19 2017K 4030 Brzezie- Marszowice - Łapanów Zbiorcza 

20 2021K 6085 Siedlec - Stradomka - Nieznanowice Zbiorcza 

21 2071K 18922 Łąkta Górna - Łapanów Zbiorcza 

22 2072K 9478 Leszczyna - Nowe Rybie Zbiorcza 

23 2073K 4257 Ubrzeż - Zbydniów Lokalna 

24 2074K 4577 Żegocina - Kamionna Zbiorcza 

25 2075K 9025 Lipnica Murowana - Żegocina Zbiorcza 

26 2076K 5411 Lipnica Murowana - Połom Duży Zbiorcza 

27 2077K 8273 Nowy Wiśnicz - Lipnica Murowana Zbiorcza 

28 2078K 6144 Kobyle - Lipnica Górna Zbiorcza 

29 2079K 6270 Nowy Wiśnicz - Chronów Lokalna/Dojazdowa 

30 2080K 3830 Kopaliny - Stary Wiśnicz Lokalna 

31 2081K 5902 Leszczyna - Wieruszyce Zbiorcza 

32 2082K 7664 Olchawa - Leszczyna Zbiorcza 

33 2083K 5647 Sobolów - Ubrzeż Lokalna 

34 2084K 6793 Sobolów - Zawada Zbiorcza 

35 2085K 8031 Chełm - Zawada Lokalna 

36 2086K 5819 Bochnia (ul. Strzelecka) - Zawada Zbiorcza 

37 2087K 4468 Rzezawa - Brzeźnica Zbiorcza 

38 2089K 3672 Ostrów Królewski - Rzezawa Lokalna 

39 2090K 4080 Ostrów Szlachecki - Borek Zbiorcza 



 
 

Lp. Numer drogi 
Długość 

[km] 
Przebieg Klasa 

40 2091K 4125 Dębina - Borek Lokalna 

41 2092K 6448 Bogucice - Gawłów Lokalna 

42 2093K 2130 Bogucice - Okulice Zbiorcza 

43 2094K 3877 Wrzępia - Okulice Zbiorcza 

44 2095K 7768 Trzciana - Łąkta Górna Zbiorcza 

45 2096K 9036 
Niedary (od skrzyżowania z DW 964)- 

Gawłówek 
Lokalna 

46 2097K 8216 Ispina - Bieńkowice Lokalna 

47 2098K 674 Świniary - Śmiłowice Lokalna 

48 2110K 5173 
Bochnia (ul. Karolina, ul. Wygoda, ul. 

Krzyżanowicka) - Słomka 
Lokalna 

Suma 303 166     

 

2.Zestawienie długości dróg powiatowych z podziałem na gminy 

 

Lp. Numer drogi Długość [m] 
Kilometraż 

od 
Kilometraż 

do 
Przebieg 

Bochnia (miasto) 

1 1428K 3604 0+000 3+604 
Bochnia (ul. Brzeska- 

ul. Krzeczowska) - Niedzieliska 

2 1443K 2250 10+854 13+104 
Poręba Spytkowska - Bochnia (ul. 

Brzeźnicka,  
ul. Floris) 

3 2086K 2492 0+000 2+492 Bochnia (ul. Strzelecka) - Zawada 

4 2110K 4579 0+000 4+579 
Bochnia (ul. Karolina,  

ul. Wygoda, ul. Krzyżanowicka) - Słomka 

  Suma 12925       

Gmina Lipnica Murowana 

5 1445K 692 4+868 5+560 Gnojnik - Lipnica Dolna 

6 1446K 3508 0+000 3+508 Iwkowa - Lipnica Dolna 

7 1447K 7672 0+450 8+122 Muchówka - Porąbka Iwkowska 

8 2075K 5819 0+000 5+819 Lipnica Murowana - Żegocina 



 
 

Lp. Numer drogi Długość [m] 
Kilometraż 

od 
Kilometraż 

do 
Przebieg 

9 2076K 4513 0+000 4+513 Lipnica Murowana - Połom Duży 

10 2077K 4136 4+137 8+273 Nowy Wiśnicz - Lipnica Murowana 

11 2078K 3249 2+895 6+144 Kobyle - Lipnica Górna 

  Suma 29589       

Gmina Łapanów 

12 1444K 5241 18+309 23+550 

Uszew - Nowy Wiśnicz  
(ul. Podzamcze,  

ul. Zamkowa,  
ul. Olchawska) - Nieznanowice 

13 1619K 2117 0+000 2+157 Tarnawa - Rybie Stare - Rupniów 

14 1632K 747 0+000 0+747 Kępanów - Tymbark 

15 1960K 1204 4+000 5+245 Kawec-Lubomierz 

16 1961K 4746 0+000 4+732 Łapanów - Kępanów - Komorniki 

17 2000K 566 1+702 2+268 Zagórzany - Lubomierz 

18 2017K 4030 12+651 16+681 Brzezie - Marszowice - Łapanów 

19 2071K 12490 6+451 18+931 Łąkta Górna - Łapanów 

20 2073K 4257 0+000 4+257 Ubrzeż - Zbydniów 

21 2081K 3700 2+202 5+902 Leszczyna - Wieruszyce 

22 2083K 5647 0+000 5+647 Sobolów - Ubrzeż 

23 2084K 3452 0+000 3+452 Sobolów - Zawada 

  Suma 48197       

Gmina Trzciana 

24 2071K 3948 2+484 6+451 Łąkta Górna - Łapanów 

25 2072K 9478 0+000 9+478 Leszczyna - Nowe Rybie 

26 2074K 1381 3+196 4+577 Żegocina - Kamionna 

27 2081K 2202 0+000 2+202 Leszczyna - Wieruszyce 

28 2082K 2037 5+627 7+664 Olchawa - Leszczyna 

29 2095K 6924 0+000 6+924 Trzciana - Łąkta Górna 



 
 

Lp. Numer drogi Długość [m] 
Kilometraż 

od 
Kilometraż 

do 
Przebieg 

  Suma 25970       

Gmina Żegocina 

30 2071K 2484 0+000 2+484 Łąkta Górna - Łapanów 

31 2074K 3196 0+000 3+196 Żegocina - Kamionna 

32 2075K 3206 5+819 9+025 Lipnica Murowana - Żegocina 

33 2095K 844 6+924 7+768 Trzciana - Łąkta Górna 

  Suma 9730       

Gmina Bochnia 

34 1424K 12013 2+987 15+000 Bochnia - Uście Solne - Barczków 

35 1425K 1199 0+000 1+199 Cerekiew - Strzelce Małe 

36 1435K 1859 0+000 1+859 
Cerekiew - Brzesko  

(ul. Leśna) 

37 1443K 5658 5+196 10+854 
Poręba Spytkowska - Bochnia (ul. 

Brzeźnicka,  
ul. Floris) 

38 1444K 4383 13+926 18+309 
Uszew - Nowy Wiśnicz (ul. Podzamcze, ul. 
Zamkowa, ul. Olchawska) - Nieznanowice 

39 2006K 6812 5+119 11+931 Szarów - Kłaj - Proszówki 

40 2021K 6085 0+000 6+085 Siedlec - Stradomka - Nieznanowice 

41 2084K 3341 3+452 6+793 Sobolów - Zawada 

42 2085K 8031 0+000 8+031 Chełm - Zawada 

43 2086K 3327 2+492 5+819 Bochnia (ul. Strzelecka) - Zawada 

44 2087K 685 3+783 4+468 Rzezawa - Brzeźnica 

45 2090K 241 0+000 0+241 Ostrów Szlachecki - Borek 

46 2092K 6448 0+000 6+448 Bogucice - Gawłów 

47 2093K 1339 0+000 1+339 Bogucice - Okulice 



 
 

Lp. Numer drogi Długość [m] 
Kilometraż 

od 
Kilometraż 

do 
Przebieg 

48 2110K 594 4+579 5+173 
Bochnia (ul. Karolina,  

ul. Wygoda, ul. Krzyżanowicka) - Słomka 

  Suma 62015       

Gmina Drwinia 

49 2001K 1150 8+037 9+187 Kłaj - Wola Zabierzowska 

50 2002K 6448 1+910 8+362 
Dziewin (od skrzyżowania  

z DW 965) - Chobot 

51 2096K 9036 1+045 10+081 
Niedary (od skrzyżowania  

z DW 964) - Gawłówek 

52 2097K 8216 0+000 8+216 Ispina - Bieńkowice 

53 2098K 674 0+000 0+674 Świniary - Śmiłowice 

  Suma 25524       

Gmina Nowy Wiśnicz 

54 1444K 10711 3+215 13+926 

Uszew - Nowy Wiśnicz  
(ul. Podzamcze,  

ul. Zamkowa, 
ul. Olchawska) - Nieznanowice 

55 1447K 450 0+000 0+450 Muchówka - Porąbka Iwkowska 

56 2076K 898 4+513 5+411 Lipnica Murowana - Połom Duży 

57 

2077K 4137 0+000 4+137 Nowy Wiśnicz - Lipnica Murowana 

2078K 2895 0+000 2+895 Kobyle - Lipnica Górna 

58 2079K 6270 0+000 6+270 Nowy Wiśnicz - Chronów 

59 2080K 3830 0+000 3+830 Kopaliny - Stary Wiśnicz 

60 2082K 5627 0+000 5+627 Olchawa - Leszczyna 

  Suma 34818       

Gmina Rzezawa 

61 1424K 2987 0+000 2+987 Bochnia - Uście Solne - Barczków 



 
 

Lp. Numer drogi Długość [m] 
Kilometraż 

od 
Kilometraż 

do 
Przebieg 

62 1428K 14905 3+622 18+527 
Bochnia (ul. Brzeska- 

ul. Krzeczowska) - Niedzieliska 

63 1435K 9716 1+859 11+575 
Cerekiew - Brzesko  

(ul. Leśna) 

64 1442K 6703 0+000 6+703 Krzeczów - Grądy 

65 2087K 3783 0+000 3+783 Rzezawa - Brzeźnica 

66 2089K 3672 0+000 3+672 Ostrów Królewski - Rzezawa 

67 2090K 3839 0+241 4+080 Ostrów Szlachecki - Borek 

68 2091K 4125 0+000 4+125 Dębina - Borek 

69 2093K 791 1+339 2+130 Bogucice - Okulice 

70 2094K 3877 2+052 5+929 Wrzępia - Okulice 

  Suma 54398       

Suma 303166       

 


